REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

INE mbéshletje té neneve 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
t€ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

Neni 1
Pérbérja e komisionit

Formohet komisioni pér pérgaditien e dokumentacionit pér fillimin e procedurés sa
shpronésimit konform legjislacionit né fuqi pér realizimin e projektit pér asfaltimin e
rrugéve “Mbreli Zog”,” Anton Qeta” dhe “Afrim Zhitia” té cilat gjenden né qytetin e
Lipjanit, né pérbérje si vijon:

1. 1lir Shala, Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, Kryesues
2. Hanushe Berisha ,DPUMM, anétare
3. Lumnije Ejupi, Sektori pronésor juridik, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

- Komisoni ka detyré dhe pérgjegjési ¢ pérgadisé  dokumentacionin pér
shpronésimin e rrugéve & cekura mé larté né pérputhje me Planet urbane t&
Komunés dhe (& pérgadisé formén e Propozim Vendimit pér shpalljen e interesit t&
pérgjithshém pér shpronésim konform legjislacionit né fuqi Pér miratim né seancén
e radhdés té Kuvendit té Komujnés
Komisioni detyrat e cekura do ti kryej mé sé largu brenda afatit 7 ditor (dité pune)
nga dita e pranimit té kétij Vendimi dhe lidhur me kété duhet t'i raportoj Kryetarit

té Komunés,
Neni 3

Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré ndérsa me kopjen e kétij Vendimi do t& njoftohen,
Kryesuesia dhe anétarét e Komisionit,
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